

**Wykaz  
podręczników dopuszczonych do użytku w roku szkolnym  
2019/2020  
Liceum 3 letnie**

<b>KLASA</b>	<b>PRZEDMIOT</b>	<b>NAZWA, TYTUŁ, AUTOR PODRĘCZNIKA</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
I	Język polski	Ponad słowami Cz.1 M.Chmiel i inni	Nowa Era
		Ponad słowami Cz.2 M.Chmiel A. Równy	
II	Język polski	Ponad słowami Cz1. M. Chmiel, E. Kostrzewa,	Nowa Era
		Cz. 2.M. Chmiel, E. Mirkowska – Treugutt, A. Równy	
III	Język polski	Ponad słowami, M.Chmiel i inni	Nowa Era
I	Wiedza o kulturze	Spotkania z kulturą M. Bokiniec i inni	Nowa Era
I	Język niemiecki	Motive- Detsch Neu 1 Alina Dorota Jarząbek, D. Koper	WSiP
II	Język niemiecki	Meine Welttour 1 Sylvia Mróz-Dwornikowska	Nowa Era
III	Język niemiecki	Motive- Detsch Neu 3 Alina Dorota Jarząbek, D. Koper	WSiP
I	Język angielski	Focus Second Edition poziom 3 Książka ucznia Sue Kay, Vaughan Jones i inni Zeszyt ćwiczeń Daniel Brayshaw, Dean Russell	Pearson
II	Język angielski grupa podstawowa	1. Matura Focus poziom 3 Książka ucznia Sue Kay, Vaughan Jones i inni Zeszyt ćwiczeń Daniel Brayshaw, Dean Russell  2. Longman Repetytorium Maturalne poziom podstawowy M. Umińska , B. Hastings i inni( nowy podręcznik)	Pearson

II	Język angielski grupa rozszerzona	1. Matura Focus poziom 3 Książka ucznia Sue Kay, Vaughan Jones i inni Zeszyt ćwiczeń Daniel Brayshaw, Bartosz Michałowski  2. Matura Focus poziom 4 Sue Kay, Vaughan Jones i inni ( nowy podręcznik)	Pearson
III	Język angielski grupa podstawowa	1. Matura Focus poziom 3 dokończenie z klasy II 2. Oxford Matura Trainer poziom podstawowy D. Gryca i J. Sobierski i inni	Pearson  Oxford
	Język angielski grupa rozszerzona	Matura Focus poziom 4 - Sue Kay, Vaughan Jones i inni - dokończenie z klasy II	Pearson
I A	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie. Zbiór zadań poziom rozszerzony Klasa I A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa
I B	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie klasa I zakres podstawowy. Podręcznik i zbiór zadań. A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa
II A	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie. Zbiór zadań poziom rozszerzony Klasa II A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa
II B	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie klasa II zakres podstawowy. Podręcznik i zbiór zadań. A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa
III A	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie. Zbiór zadań poziom rozszerzony Klasa III A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa
III B	Matematyka	Matematyka w otaczającym nas świecie klasa III zakres podstawowy. Podręcznik i zbiór zadań. A.Cewe, A. Magryś- Walczak , M.Kruk, H.Nahorska, M. Krawczyk	Podkowa

I	Informatyka	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy Grażyna Koba	MiGra
I	Język rosyjski	Podręcznik zostanie podany w późniejszym terminie	
II	Język rosyjski	„Wot i my 2” M.Wiatr- Kmiecik, S.Wujec	Wydawnictwo Szkolne PWN
III	Język rosyjski		
I	Fizyka	Po prostu Fizyka L. Lehman, W. Polesiuk	WSIP
I	Chemia	To jest chemia Podręcznik do szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy R. Hassa, A i J Mrzigod	Nowa Era
II	Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony M. Litwin i inni	Nowa Era
III	Chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony M. Litwin i inni	Nowa Era
I	Religia	Moje miejsce w kościele ks.J. Szpet, D. Jackowiak	Święty Wojciech
II	Religia	Moje miejsce w świecie ks.J. Szpet, D. Jackowiak	Święty Wojciech
III	Religia	Moje miejsce w rodzinie Ks.J. Szpet, D. Jackowiak	Święty Wojciech
I	Geografia	Ciekawi Świata Zbigniew Zaniewicz	Operon
II	Geografia	Ciekawi Świata Geografia 1 M .Zawadzka- Kuc, R. Wróblewski	Operon
		Geografia 2 Janusz Stasiak	
III	Geografia	Ciekawi Świata Zbigniew Zaniewicz	Operon
I	Historia	Poznać przeszłość Wiek XX S. Roszak, J. Kłaczkow	Nowa Era
II	Historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Ojczyści panteon i ojczyście spory. Tomasz Maćkowski	Nowa Era
III	Historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość.	Nowa Era

		Rządzący i rządzeni Iwona Janicka	
I	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi. Zakres podstawowy Arkadiusz Janicki	Nowa Era
II	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi. Zakres rozszerzony cz. I Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	Nowa Era
III	Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi. Poziom rozszerzony cz. II Arkadiusz Janicki Justyna Kięczkowska Mariusz Menz	Nowa Era
I	Biologia	Biologia na czasie E. Bonar i inni	Nowa Era
II	Biologia	Biologia na czasie 1 M. Guzik, E. Jastrzębska i inni	Nowa Era
		Biologia na czasie 2 M. Marko –Worłowska i inni	Nowa Era
III	Biologia	Biologia na czasie 3 F. Dubert, M. Jurgowiak i inni	Nowa Era
I	Podstawy Przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość Z. Makięła, T. Rachwał	Nowa Era
I	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie J. Słoma	Nowa Era